

	
سال دهم	
شماره ۱۲۹۳	
چهارشنبه	
۶ مهر ۱۳۹۰	
۲۹ شوال ۱۴۳۲	
۲۸ سپتامبر ۲۰۱۱	

امام علی (ع) :

شریف ترین اخلاق ، تواضع ، بردباری و نرم خویی است.

					
همراه با حافظ:					
یاد باد آنکه زما وقت سفر یاد نکرد					
به وداعی دل غم دیده ما شاد نکرد					
					
					
درج آکهی در روزنامه دریا به منزله تأیید آنها نیست و شهروندان پس از بررسی لازم در خصوص نیازهای خود اقدام کنند در این رابطه دریا مسئولیتی ندارد					
اذان صبح:	طلوع آفتاب:	اذان ظهر:	غروب آفتاب:	اذان مغرب:	
۰۴:۲۰	۰۵:۰۳۶	۱۱:۳۶	۱۷:۳۵	۱۷:۵۲	



بو شهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

معاون روابط عمومی حفظ آثاردفاع مقدس:

میادین و کوچه ها به نام «شهدا» مزین می شوند

«احمد به نیا» معاونت روابط عمومی و تبلیغات اداره کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس **هرمزگان** در مصاحبه با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور «دریا» از شرح وظایف ، عملکرد آن معاونت گفت و نیز گزارشی از برنامه های هفته دفاع مقدس در حوزه معاونت روابط عمومی ارائه داد.

به نیا گفت : اقدامات لازم در خصوص هدایت و نظارت بر جنبه های رسانه ای در حوزه دفاع مقدس ، ارتقاء اداره کل حفظ آثار استان جهت پیشبرد اهداف و ارتباط با دیگر استان ها و سازمان ها، هدایت و جهت دهی تبلیغی مناسب در رسانه های گروهی، هماهنگی با سازمان ها و شهرداریها جهت نامگذاری خیابانها، میادین و کوچه ها- به نامهای شهدا و دفاع مقدس، تهیه و نصب تصاویر فرماندهان شهید و رزمندگان دوران دفاع مقدس در سطح استان ، تلاش در جهت بالا بردن سطح کیفی برنامه های تبلیغاتی مرتبط با دفاع مقدس، معرفی مراکز فرهنگی یادمانها و نمایشگاه های دفاع مقدس با همکاری سایر معاونت های بنیاد حفظ آثار و نیز انجام تبلیغات محیطی و نقاشی دیواری با موضوعات دفاع مقدس و ... و همچنین هدایت و نظارت بر برنامه های ویژه رسوم خرداد (سالروز آزاد سازی خرمشهر) ، گلباران ۱۲ تیر (سالروز شهادت ۲۹۰ نفر مسافر و خدمه هواپیمای ایرباس جمهوری اسلامی)، هدایت ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس در استان ، همکاری در برگزاری جشنواره های شعر و داستان و خاطره با موضوعات دفاع مقدس و



اردوی راهیان نور از دیگر وظایف این معاونت به شمار می رود. از جمله اقدامات انجام گرفته توسط معاونت روابط عمومی و تبلیغات اداره کل حفظ آثار استان در هفته دفاع مقدس به شرح زیر می باشد:

تشکیل ستاد استانی هفته دفاع مقدس، انجام تبلیغات محیطی در سطح استان ، اهداء بسته فرهنگی دفاع مقدس به مراجعین در نمایشگاه ، برگزاری مسابقه آیات قرآنی جهاد و شهادت با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ، چاپ بوستر هفته دفاع

مقدس با مشارکت (سیاه امام سجاد(ع) ، سازمان بنیاد شهید ، بسیج سازندگی ، سازمان فرهنگی شهرداری) ، توزیع و استفاده از روزشمار دفاع مقدس (سالروز عملیات ها و مناسبت های دفاع مقدس) ، چاپ سری نمایشگاهی سلوک گمنامی و توزیع در ادارات و مدارس استان ، برگزاری جلسات متعدد با موضوع نقش ادارات و سازمانها در دفاع مقدس، ارسال خلاصه مطالب دفاع مقدس، به فرماندهان شهرستان ها ، امامان محترم جمعه و جماعات و مسئولین شهرستان ها.

به نیا گفت: در معاونت تبلیغات و روابط عمومی اداره کل حفظ آثار استان شرح وظایفی گنجانده شده که به دلیل طول جغرافیای استان هرمزگان و دسترسی دشوار به بعضی از مناطق استان حقیقتاً از عهده آن بر نمی آیمیم اما در حد توان و با تکیل به خداوند سعی در انجام آن داریم.

در پایان از همه کسانی که به نحوی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و دفاع مقدس با این اداره کل همکاری داشته اند تشکر و قدر دانی کرده و خواستار موفقیت تدبیلی و راه اندازی این توفیق روز افزون از درگاه خداوند متان را دارم.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : 	ایوب دبیری نژاد
سر دبیر : 	فروغ مسلم زاده
تلفن سر دبیر : 	۲۲۳۹۳۸۶
تلفن روابط عمومی: 	۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴
فکس: 	۲۲۴۶۶۰۰
وب سایت : 	www.daryanews.ir
Email : 	daryanews_bnd@yahoo.com

مستول امور شهدای گمنام و راهیان نور:

راه اندازی کاروان های از حرم تا حرم جزو برنامه های ماست

«سجاد امیریان زاده» در خصوص فعالیت های صورت گرفته در حوزه شهدای گمنام و راهیان نور استان هرمزگان و نیز اعیم فعالیت های صورت گرفته در این حوزه برنامه های پیش روی این بخش در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور «دریا» گفت : بخش مستقل امور شهدای گمنام و راهیان نور اداره کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس **هرمزگان** با توجه به حجم گسترده کاری و نیاز به یک مدیریت مسلط از اوایل سال جاری و با تأدیر مدیر کل محترم با عنوان **امورات فرهنگی شهدای گمنام و سیاست گذاری راهیان نور استان** تشکیل گردید.



وی افزود : امور شهدای گنام شامل چندین بخش از قبیل درخواست تدفین شهید گمنام در شهرستان ها و دانشگاه ها، پیگیری تدفین شهید گمنام در صورت تأیید نهایی ، پیگیری و همکاری با نهاد های انقلابی و حزب ا.، جهت برپایی مراسمات فرهنگی و مناسبتی در جوار قبور مظهر شهدای گمنام می باشد.

در این میان مقرر گردید جهت سهولت در برگزاری برنامه های فرهنگی و مذهبی در جوار قبور مظهر شهدای گمنام یک مرکز فرهنگی بنا گردد.

لازم بذکر است: امور شهدای گمنام اداره کل حفظ آثار استان تا کنون پیگیری های لازم در خصوص ساخت مراکز فرهنگی در جوار حرم مظهر شهدای گمنام و همچنین پایگاه بسیج و نیز تلاش در جذب مشارکت عمومی در ساخت حرم شهدای گمنام و مراکز فرهنگی و برپایی مراسمات زیارتی عاشورا و تاجان آن داریم.

در پایان از همه کسانی که به نحوی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و دفاع مقدس با این اداره کل همکاری داشته اند تشکر و قدر دانی کرده و خواستار موفقیت تدبیلی و راه اندازی این توفیق روز افزون از درگاه خداوند متان را دارم.

سیاست گذاری ، حمایت و هدایت راهیان نور را برعهده دارد در ادارت کل حفظ آثار استان ها نیز این وظایف به ستاد راهیان نور واگذار گردیده است تا نظارت بر ستادهای استانی جهت اعزام و هماهنگی راهیان نور را انجام دهد. لازم بذکر است: ستاد راهیان نور استان با همکاری سپاه امام سجاد (ع) در سال گذشته ۲۰۰۰ جلد کتاب و دست نوشته های زائرین راهیان نور خاطرات رزمندگان و شهید قاصد فرشته ها که شامل دست نوشته های زائرین ، مجموعه خاطرات رزمندگان و شهید علیرضا آرمان می شود را چاپ آژوست شد: مردم میناب، مردم انقلابی هستند که خدمات زیادی برای انقلاب انجام داده اند. آمار قابل توجهی از جمعیت این شهر از خدمات بهزیستی استفاده می کنند به همین دلیل باید خدمات رسانی را به آنها افزایش دهیم تا احساس تنهایی نکنند. فرماندار میناب خاطر نشان کرد: بارها گفته ام که معلولیت زیاترین عیبی است که یک شخصی می تواند داشته باشد و بدترین عیب این است که یک فرد توانایی داشته باشد و از آن استفاده نکند. وی اضافه کرد: ما به عنوان یک سرباز نظام در خدمت بهزیستی هستیم تا بتوانیم مردم دردمند **مرکز نگهداری معلولان ذهنی زن** رییس اداره بهزیستی میناب هم گفت: مجموعه بهزیستی در میناب هستت مجتمع دارد که سه مجتمع شهری و پنج مجتمع روستایی می باشد ۴۲ کارمند در آنها مشغول به فعالیت هستند. فرهاد افسر افزود: ۶۳۷ خانوار با هزار و ۴۷۸ نفر مددجو در بخش امور اجتماعی و ۵۳۳ خانوار با هزار و دوازده نفر در بخش توانبخشی تحت پوشش بهزیستی میناب قرار دارند. همچنین در این شهرستان ۳۹ مهد روستایی و هفت مهد شهری زیر نظر بهزیستی فعالیت می کنند. افسر اظهار داشت: در استان مرکز نگهداری معلولان ذهنی زن وجود ندارد و این مرکز یکی از نیازهای اساسی میناب می باشد که اگر در میناب این مرکز راه اندازی شود، کمک بزرگی به معلولین و خانواده های آنها می شود.

شود و از آن غافل نشویم زیرا در صورت غفلت، این آسیب افزایش می یابد. وی اظهار داشت: ما باید مددجویان و معلولین را توانمند کنیم نه اینکه آنها را تحت پوشش قرار داده و ماهیانه به آنها مستمری پرداخت کنیم بلکه باید با توانایی که دارند، آنها را توانمند کنیم. بازیار به راه های اشتغالزایی اشاره و تصریح کرد: با توجه به توانایی که در بخش کشاورزی در هرمزگان وجود دارد، در ایجاد صنایع تبدیلی و راه اندازی مراکز سرخانه نگهداری محصولات کشاورزی می توان زمینه اشتغال را برای مددجویان ایجاد کرده و آنها را توانمند ساخت. وی افزود: مسا باید در دو زمینه ایجاد اشتغال و ایجاد درآمد

مدیر کل بهزیستی «هرمزگان» در سفر به «میناب» خبر داد:

احداث سردخانه نگهداری ماهی و میگو برای اشتغال مددجویان

بازیار در زمینه اشتغال مددجویان بهزیستی میناب اظهار داشت: متأسفانه اشتغال مددجویان در میناب قابل قبول نیست زیرا با توجه به پتانسیل هایی مانند صیادی، کشاورزی و صنایع تبدیلی

نیاید چنین مشکلاتی در منطقه وجود داشته باشد.

اجتماعی و مشارکت ها در میناب وضعیت خوبی ندارند. حتی مجتمع های بهزیستی اعم از هیئت امنایی و دولتی به وظایف خود آگاهی ندارند و ما در واگذاری مجتمع ها به بخش غیر دولتی مأموق بوده ایم.

وی افزود: تلاش می کنیم با توجه به قابلیت های که در میناب وجود دارد، خدمات اجتماعی را در آن افزایش داده و از طریق این شهرستان، این خدمات را به سایر شهرها گسترش دهیم. مسئول تصریح کرد: قصد داریم در مشاغل خانگی و امور اجتماعی با فعال کردن گروه های همیار و مجتمع های خدماتی بهزیستی، زمینه فعالیت اقشار مددجویی را در این شهرستان فراهم کنیم.

بازیار در بحث مسکن مددجویان بهزیستی میناب اظهار داشت: در بحث مسکن مشکل بزرگی که مددجویان با آن مواجه هستند، عدم توانایی آنها برای پرداخت سهم آورده در مناطق شهری و حداقل آورده برای مددجویان در مناطق روستایی است که زیر نظر بنیاد مسکن اقدام به ساخت مسکن می کنند.

وی درباره جذب مشارکت ها در شهرستان میناب اظهار داشت: طی مذاکراتی که با فرماندار میناب برای جذب مشارکت با انجام شده، اعتماد سازی، فرهنگ سازی، جلسات توافقی با خیرین، مشارکت و سرمایه گذاری و اعطای امتیاز به خیرین و کمک های خیرین به بهزیستی از جمله راهکارهای افزایش جذب مشارکت ها است.

دیدار با فرماندار میناب
مدیر کل بهزیستی هرمزگان که به منظور رسیدگی به مشکلات مددجویان و کارکنان بهزیستی میناب به این شهرستان سفر کرد، در دیدار با فرماندار این شهرستان با تقدیر از تلاش های قانعی فرد فرماندار میناب، گفت: خوشبختانه فرمانداری میناب همکاری مناسبی با اداره بهزیستی این شهرستان داشته است که نشان دهنده علاقه فرماندار به معلولین و مددجویان این نهاد و خدمت به آنها می باشد.

دکتر عبدالله بازیار افزود: در شهرستان میناب افراد توانمند و خیر زیاد است اما به دلیل عدم فرهنگ سازی مناسب، همکاری زیادی با بهزیستی ندارند که برای جلب مشارکت آنها باید پیگیری صورت گیرد و خدمات بهزیستی را به این افراد شناساند.

دکتر بازیار تصریح کرد: ما در سراسر استان برای اینکه به اهداف بهزیستی در جامعه دست پیدا کنیم، نیازمند این هستیم که همه مدیران دستگاه های اجرایی با هم همکاری نزدیکی داشته باشند زیرا مردم به آن نیاز دارند. وی اظهار داشت: همه افراد یک جامعه پیش از تولد تا کنشایی به بهزیستی نیاز دارند که این نشان دهنده اهمیت جایگاه بهزیستی در زندگی مردم است که باید حضوری پر رنگ داشته باشند و هر زمان که این حضور کم رنگ شده است، در جامعه با مشکل مواجه شده ایم. بازیار اضافه کرد: بهزیستی باید در تمام جامعه حاضر باشد و این نیازمند تغییر نگاه و نگرش نسبت به بهزیستی است تا بتوان آسیب های موجود در آن را کاهش داد. وی خاطر نشان کرد: به بهزیستی اینکه نه نگه رسته می شود که یک مجموعه خدماتی برای افراد بی ضاعت است اما کار بهزیستی فراتر از این بوده و در تمامی

اهدای زندگی مانند پیشگیری از طلاق که در حال تبدیل شدن به بحران است، پیشگیری از اعتیاد، بزهکاری و کودکان خیابانی می توان حضور بهزیستی را به صورت محسوس دید. این مسئول گفت که در جوامع ما که هنوز رابطه احساسی بین افراد وجود دارد، آسیب هایی مانند طلاق کم است ولی باید پیشگیری

چاپ : 	باشماذ سبز – کیلومتر ۸ جاده مخصوص کرج
نشانی دفتر مرکزی :	بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا– ساختمان نیلوفر – ورودی غربی – طبقه پنجم – واحد ۲۳
تمایندگی استانها:	
سیستان و بلوچستان	آقای حسین کیکنا
کرمان	آقای شاهین عبدالمهی
کهگیلویه و بویر احمد	آقای علی عزیزاده
یزد	آقای احمد میرجلیلی
فارس	آقای عزیزاله قهرمانی



همزمان با فرارسیدن هفته ملی دریانوردی صورت می گیرد:

تجلیل از دریانوردان نمونه «هرمزگان»

♦ مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان از برگزاری مراسم تجلیل از دریانوردان نمونه استان هرمزگان همزمان با فرارسیدن هفته ملی دریانوردی خبرداد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان ، علی اکبر صفایی در نشست با خبرنگاران که به مناسبت فرارسیدن هفته ملی دریانوردی و روزجهانی دریانوردی برگزار گردید گفت : همزمان با فرارسیدن این ایام و طی آیین باشکوه، از دریانوردان نمونه استان تجلیل و قدردانی می شود.

وی گفت : روزجهانی دریانوردی ، همه ساله با یک شعار و پیام از سوی سازمان جهانی دریانوردی همراه است که شعار امسال این روز «هماهنگ سازی پاسخ به دزدی دریایی» می باشد. صفایی با اشاره به مشکلاتی که از یابت دزدی دریایی در خلیج عدن طی سالهای اخیر وجود آمده گفت : از زمانی که نیروی دریایی ارتش در این محدوده مستقر شده توانسته علی رغم اینکه امنیتی را برای کشتی های خودی ایجاد نماید به عنوان یک نیروی فراملی به سایر کشتی های عبوری از این منطقه نیز کمک نماید.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به بحران اقتصادی برخی از کشورهای اروپایی و آمریکایی و تأثیر آن بر رشد حمل و نقل دریایی اشاره کرد و افزود : این شرایط باعث بروز شرایط رقابتی شدیدی در حمل و نقل دریایی شده است.

صفایی رشد پیش بینی شده در دنیا برای سالهای ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ را در این بخش

بین ۸ تا ۷ درصد عنوان کرد و افزود: این رقم در سالهای گذشته ۲ درصد بود اما بحران

برخی از کشورها بر این موضوع تأثیر منفی گذاشته است.

مراجع حل اختلاف شکایات کارگری را ۴۰ درصد کاهش داد

♦ به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛ وحیده شاهی رئیس روابط کار استان هرمزگان گفت: اداره روابط کار در سال ۱۳۹۰ با اجرای دقیق مصوبات و دستورالعمل های اجرایی و همچنین مشاوره و تشکیل جلسات مستمر با کارگران و کارفرمایان و بررسی علل بروز شکایات در کارگاهها و ارائه راهکار مناسب قبل از بروز مشکلات، تعداد شکایات کارگران به مراجع حل اختلاف را به نسبت مدت مشابه در سال ۸۹ به میزان ۷ درصد کاهش داد به نحوی که شکایات اصله در ماهه اول سال۸۹ تعداد ۴۱۹ دادخواست بود در حالی که این رقم در سال ۹۰ به ۲۸۹ درخواست رسید.

وحیده شاهی افزود: بیش از ۴۰ درصد شکایات مطرحه در استان نیز قبل از طرح دعوی در مراجع حل اختلاف از طریق شوراهای سازش حل و فصل گردیده است به نحوی که در سال در سال ۹۰ تعداد ۶۱۹ شکایات از طریق سازش حل و فصل گردیده است و تعداد شوراهای تشکیل شده تا اواخر شهریور ماه سال ۸۹۰۰ شوره می باشد.

حضور بسیجیان بندر «خمیر» در نماز جمعه اهل سنت

♦ در دومین روز از هفته دفاع مقدس پاسداران و جمعی از بسیجیان شهرستان بندر خمیر در نماز جمعه اهل سنت این شهرستان شرکت کردند.

به گزارش روابط عمومی سپاه امام مجاهد فرمانده ناحیه مقاومت بسیج بندر خمیر پیش از شروع خطبه های نماز جمعه گفت : بعد از دفاع مقدس دشمن با تهاجم فرهنگی جنگ همه جانبه را بر علیه ما آغاز کرد و وظیفه ماست که با بصیرت و آگاهی صحیح در این جبهه وارد شویم و راه شهدای عزیزمان را ادامه دهیم.

وی افزود : رزمندگان اسلام با ایمان به خدا ، ولایت پذیری و صبر و استقامت اجازه ندارند یک وجب از خاک کشور عزیزمان در دست دشمن باقی بماند. وی ادامه داد: ما با پیروی از ولایت فقیه، الگو گرفتار از رزمندگان که شهدای مین اسلامی ما را بر معروف و نهی از منکر می توانیم در تهاجم فرهنگی و جنگ نرم موفق باشیم.



دیدار مدیرکل بهزیستی با فرماندار میناب



دیدار مدیرکل بهزیستی با مددجویان



بازدید مدیرکل بهزیستی از مجتمع های بهزیستی میناب